2

	UBND HUYỆN ….

PHÒNG GDĐT

Số:  … /BC-SGDĐT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

…, ngày       tháng 4 năm 2025

BÁO CÁO

 Việc triển khai thực hiện khảo sát về hoạt động của kiểm định
chất lượng giáo dục đối với trường mầm non, cơ sở giáo dục phổ thông,
cơ sở giáo dục thường xuyên

Thực hiện Công văn số …./SGDĐT-GDTrH ngày   /4/2025 của Sở GDĐT về việc triển khai thực hiện việc khảo sát về hoạt động Kiểm định chất lượng giáo dục đối với trường mầm non, cơ sở giáo dục phổ thông, cơ sở giáo dục thường xuyên trên địa bàn tỉnh như sau:

1. Việc chỉ đạo, triển khai thực hiện khảo sát

Ngày …/4/2025, Phòng GDĐT đã triển khai nội dung Công văn số …/ SGDĐT-GDTrH tới tất cả các đối tượng thuộc phòng GDĐT cần lấy ý kiến khảo sát; đồng thời, phòng GDĐT đã ban Công văn số …/PGDĐT-… gửi về các cơ sở giáo dục thuộc phạm vi quản lý để trả lời nội dung khảo sát theo hình thức trực tuyến như hướng dẫn của Sở GDĐT.

2. Kết quả thực hiện

Đến ngày 18/4/2025, theo báo cáo từ các đơn vị gửi về, số lượng người thực hiện trả lời nội dung khảo sát trên địa bàn tỉnh như sau:

	TT
	Đối tượng được lấy

ý kiến khảo sát
	Số lượng người

có ý kiến trả lời
	Số lượng người

không có ý kiến trả lời
	Ghi chú

	1
	Trưởng phòng các Phòng GDĐT

	2
	Hiệu trưởng các trường MN

	3
	Hiệu trưởng các trường TH

	4
	Hiệu trưởng các trường THCS

	Cộng

3. Đề xuất, kiến nghị của Sở GDĐT (nếu có)
	Nơi nhận:
- Sở GDĐT (để b/c);

- …

- Lưu: VT, ….
	THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ
(Ký tên và đóng dấu)

PAGE